
Hajnówka, dnia 15.01.2020 r. 

Zarządzenie Nr 1/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

 z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Procedury funkcjonowania szkoły  

w okresie epidemii 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1, pkt 1 i pkt. 6 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.  

(Dz. U. 2020r. poz. 910 i poz. 1378), w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.), rozporządzeniem Ministra Zdrowia 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, z późn. zm.), rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i 

zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1356 i poz. 1393), 

rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 13 stycznia 2021 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

wytycznymi Ministra Edukacji i Nauki, Ministra Zdrowia oraz Wytycznymi 

przeciwepidemicznymi Głównego Inspektora Sanitarnego zarządza się, co następuje: 

§1 

W Procedurach funkcjonowania szkoły w czasie epidemii wprowadzone Zarządzeniem  

Nr 20/2020 Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego  

w Hajnówce z dnia 25 sierpnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  W § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: Dopuszczalne  jest  wchodzenie do przestrzeni 

wspólnej opiekunów odprowadzających dzieci z zachowaniem zasady 1 opiekun  

na ucznia/uczniów przy zachowaniu dystansu społecznego od kolejnego opiekuna  

i pracownika szkoły minimalnie 1,5 m. Opiekunowie są zobowiązani do przestrzegania 

obowiązujących przepisów prawa związanych z bezpieczeństwem zdrowotnym 

(stosować środki ochronne: osłona ust i nosa, dezynfekcja rak lub rękawiczki ochronne).  

2)  Dodaje się w § 1 pkt. 3a: Uczeń może być przyprowadzany do szkoły i z niej odbierany 

przez opiekunów bez objawów chorobowych wskazujących na infekcję dróg 

oddechowych.  

Przez objawy o których mowa w pkt. 2a) i pkt. 3) rozumie się:  



a) podwyższoną temperaturę ciała,  

b) ból głowy i mięśni, 

c) ból gardła, 

d) kaszel, 

e) duszności i problemy z oddychaniem,  

f) uczucie wyczerpania, 

g) brak apetytu.  

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 


